
FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA 
 
 
1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 
Jan Szach – Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 31 grudnia 2027 r. 

 
2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

2008 – 2009 studia podyplomowe zaoczne w Wyższej Szkole Transportu i Logistyki  

we Wrocłwiu  

Dyplomy: polski w zakresie „Logistyka międzynarodowych łańcuchów dostaw”  

i francuski z ICN Business School à Nancy „Logistique des chaînes internationales 

ďapprovisionnement”  

2001-2006 - jednolite studia magisterskie Uniwersytet Wrocławski – Wydział Filologiczny, 

specjalność – filologia rosyjska tytuł magister 

1996-1998 Politechnika Krakowska Wydział Transportu Lądowego (nie ukończone) 

2014 Zaświadczenie o ukończeniu kursu pedagogicznego instruktorów praktycznej nauki 

zawodu i wykładowcy pozaszkolnych form nauczania  

2007 Szkolenie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na temat „Negocjacje  

biznesowe”,  

2007 Szkolenie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na temat „Sztuka budowania 

efektywnej komunikacji interpersonalnej oraz prowadzenie spotkań”,  

2007 Szkolenie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na temat „Style zarządzania 

podległym zespołem”,  

2006 Szkolenie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na temat „Logika biznesu”,  

1973-1976 – Zespół Szkół Zawodowych Liceum Ekonomiczne w Lubsku o trzyletnim okresie 

nauczania na podbudowie drugiej klasy liceum ogólnokształcącego  

Tytuł – technik ekonomista 

 
Doświadczenie zawodowe: 

Praca na PKP od 10.1976 do 04.2018  

Na stanowiskach Naczelnika zarządzanie pracownikami w liczbie od 300 do 500 osób. 

Od 01.02.2012 – 25.04.2018 Naczelnik Sekcji Eksploatacji Wrocław Główny,  

Od 01.10.2011 Naczelnik Sekcji Eksploatacji Oleśnica PKP PLK ZLK Wrocław,  

Od 01.05.2010 Naczelnik Sekcji Eksploatacji Wrocław Główny PKP PLK ZLK Wrocław,  

Od 01.09.2005 Naczelnik Sekcji Eksploatacji Wrocław Brochów PKP PLK ZLK Wrocław,  

Od 01.07.2005 p.o. naczelnika Sekcji Eksploatacji Wrocław Brochów PKP PLK ZLK Wrocław. 

Wcześniej na różnych stanowiskach. 

Obecnie wykładowca/prelegent z zakresu kolejnictwa. 

 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla emitenta 
Nie dotyczy. 

 
4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 
Nie dotyczy. 

 
5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 
przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 
2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 
obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 
działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 
Nie dotyczy. 



 
6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 
Nie dotyczy. 

 
7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 
Nie dotyczy. 

 
8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
Nie figuruje. 

 


